
ASSOCIATIONS TEL ADRESSE MAIL

ACCA
Chasse
ACPG-CATM
Anciens Combattants
A G 33
Astronomie
Agility Gironde 06.20.53.17.52 girelgire@aol.com
Éducation canine alainmollier@gmail.com
AMAP
Maintien de l'agriculture
Ateliers d'arts 06.99.48.01.51
Peinture, Informatique 06.75.19.18.55
Club amitiés loisirs
3éme Age
Comité des fêtes
Festivités
CSM Richemont
Comité de Soutien
DFCI
Défense Fôret
École Omnisports
Temps Omnisports
El Karam
Echange Maroc
GV Saucataise
Gymastique Volontaire
La Bande des Diablotins
Manifestations pour enfants
La Grange
Café associatif
L'atelier du patchwork
Patchwork
Les Ateliers de l'Ariey
Travail corporel
Les Flash'eurs
Photos
Les Jardins de Callune
Jardin Potager
Montesquieu Football Club
École de foot
Music Asso Cats
Musique
Productions Spéciales
Musique et Spectacles
Randocats pm.richer33@gmail.com
Randonnée randocats33650@gmail.com

Samuel Peyrache

Christopher Baziz

Zhora Harres

ASSOCIATIONS SAUCATAISES
2024 - 2025

CONTACTS

Laurence Raymond

Bruno Poumey

Yves Dongieux 05.56.72.25.58

Corine Yahia 06.52.45.64.18

06.75.94.12.72

Alexandra Pallas alexandra.pallas7@orange.fr

ag-33@orange.fr

artsaucats@gmail.com

06.47.67.28.25 christopher.educateursportif@gmail.com

Nadège Alexandre 06.89.78.41.05 amap.saucats@gmail.com

René Rastoll 06.73.33.15.00 cdfsaucats33650@gmail.com

Benoît Labbé benoit.labbe3@orange.fr

Michel Cazeaux 06.73.35.74.73 michel.cazeaux043@orange.fr

Alain Mollier

Marie-Christine Lemonnier

Michel Lalanne 06.13.27.63.70 lesflasheurs@gmail.com

Nadine Ottavi Salvador 06.16.43.02.43 jardinsdecallune33@gmail.com

06.37.83.57.72 helene,folin@orange,fr

Olivier Rasal 06.84.43.38.83. ateliers.ariey@gmail.com

hélène FOLIN

Jérémy Pagis 06.75.30.04.15 prodspe@gmail.com

Pierre-Michel Richer 07.86.04.01.65

Frédéric Monnet 06.35.39.65.87 590336@lfna.fr

Gaella Dupouy 06.01.20.04.76 gaella.dupouy@hotmail.com

Agnès Robineau 06.75.67.36.99 agnes.robineau@gmail.com

Paul WILLIATTE lagrangesaucats@gmail.com
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Réserve géologique
Découverte Géologique

Ronde des Turritelles APE
Parents d'Elèves
Sambucus
Jardin Potager
Saucadanse
Jazz et Classique
Saucats Au Temps Jadis
L'Histoire de Saucats
Styles Aux Billes
Théâtre Adulte et Enfant
Tuttitoys
Jouets de Collection
USCS Arts Martiaux
Arts Martiaux
USCS Athlétisme
Athlétisme
USCS COM DIRECTEUR

USCS Couture Aiguilles en Folie
Couture
USCS Culture et Loisirs
Piscine
USCS DANSE A 2
Danse à 2
USCS Ecurie Montesquieu
Rallye Auto
USCS Foot Loisirs
FootBall
USCS Saucat's Basket Jeunes

USCS Tennis
Tennis
Yoga (Fenêtre ouverte sur le)
Yoga
Yogala33
Yoga

Joëlle Riss 05.56.72.27.98 saucats.brede@espaces-naturels.fr

Laëtitia Tréhin 06.34.12.25.86 apeturritelles@orange.fr

Association en sommeil

Sophie Armand theatrelesstylesauxbilles@gmail.com

Michel Perru 05.56.75.10.51 michel_pat_perru@hotmail.fr

Peggy ROZEMBLAT 06.12.31.06.65 saucadanse@hotmail.com

Bernard DUBOIS 07.69.28.82.85 dansea2saucats@gmail.com

Yannick Dupouy 05.56.72.29.17 yannickdupouy@hotmail.fr

Christiane Meneau 05.56.72.23.63 max.meneau-rouvreau@orange.fr

Françoise Condou 05.56.72.22.98 tatifanchon@sfr,fr

Nicolas PEGAIN 07.77.84.92.70 uscsathletisme@gmail.com

Bernard DUBOIS 07.69.28.82.85 uscsinfos@gmail.com

Patrick Biendel 06.29.74.30.70 patrick.biendel@free.fr

Martine Lapierre 06.50.45.92.41 martinemarlap@gmail.com

Julia Elkine-Williatte 06.58.78.12.56 Yogala33@gmail.com

Servane Roeland 06.12.04.57.08 servanero@yahoo.fr

Richard Latrie 06.20.33.95.08 tcsaucats.uscs@gmail.com

David Abelin 06.83.86.09.37 david.abelin@hotmail.fr

Cyril Nogueira 06.43.83.25.13 cyril.nogueira@sfr.fr

Patrick Dobiala 06.64.91.98.48 patrickdobiala@gmail.com
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